Председателю приемной комиссии
ФГБОУ ВО Казанский ГМУ Минздрава России
и.о. ректора, проф. А.С. Созинову
от абитуриента
_________________________________________
_________________________________________
(Ф.И.О)

[bookmark: _GoBack]Заявление.
Прошу Вас отозвать мою заявку на заключение договора о целевом обучении по образовательной программе высшего образования – программам ординатуры.
Сведения о заявке на заключение договора о целевом обучении:
1. Полное наименование заказчика целевого обучения по образовательной программе высшего образования – программе ординатуры (далее - заказчик): __________________________________________________
2.Идентификационный номер предложения заказчика о заключении договора или договоров о целевом обучении по образовательной программе высшего образования – программе ординатуры (далее - предложение) на Единой цифровой платформе в сфере занятости и трудовых отношений "Работа в России": __________________________________________________.
3. Дата размещения предложения на Единой цифровой платформе в сфере занятости и трудовых отношений "Работа в России": ____________________.
4. Специальность ______________________________________________.
5. Сведения о заявителе:
- _____________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество (при наличии)
- дата рождения: ________________________,
- паспортные данные ____________________________________________
__________________________________________________________________
                                                      (серия, номер, когда и кем выдан, код подразделения)
место регистрации ______________________________________________
______________________________________________________________
СНИЛС: ______________________________.

Дата      _____________                                 ________________/______________
                                                                              (подпись)                                   (Ф.И.О.)